
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group E ­ тур ­9
вторник, 11 июня 2019 ­ 18:00 CET

(20:00 Местное время)
8­й километр, Баку

Асс. футбольных федераций Азербайджана Футбольная ассоциация Словакии

1 (1) (3) 5
  1  Салахат Агаев  (В) 
  2  Гара Гараев   
  3  Шахрияр Рахимов   
(К)  5  Максим Медведев   
  6  Бадави Гусейнов   
  7  Араз Абдуллаев   
  9  Агабала Рамазанов   
  11  Рамиль Шейдаев   
  14  Рашад Эюбов   
  18  Антон Кривоцюк   
  20  Ричард Алмейда   

  23  Мартин Дубравка  (В) 
  2  Петер Пекарик   
  3  Денис Вавро   
  10  Алберт Руснак   
  11  Роберт Боженик   
  14  Милан Шкриниар   
  16  Давид Ганцко   
(К)  17  Марек Гамшик   
  19  Юрай Куцка   
  20  Роберт Мак   
  22  Станислав Лоботка   

12  Эмиль Балаев  (В) 
23  Шахрудин Магомедалиев  (В) 
4  Рахиль Мамедов   
8  Эмин Махмудов   
10  Махир Эмрели   
13  Дмитрий Назаров   
15  Намик Алескеров   
16  Руфат Дадашов   
17  Ренат Дадашов   
19  Али Бабаев   
21  Павел Пашаев   
22  Алексей Исаев   

1  Матуш Козачик  (В) 
12  Марек Родак  (В) 
4  Бранислав Ниняй   
5  Любомир Шатка   
6  Ян Грегуш   
7  Ярослав Мигалик   
8  Ондрей Дуда   
9  Лукаш Гараслин   
13  Патрик Грошовски   
15  Роберт Мазань   
18  Павол Шафранко   
21  Матуш Беро   

  Тренер
  Никола Юрчевич

  Тренер
  Павел Гапал

  Рефери
  Джон Битон (SCO)

  Четвертый рефери
  Дональд Робертсон (SCO)

  Помощник рефери
  Алан Малвэнни (SCO)
  Шон Карр (SCO)

  Делегат УЕФА
  Аурел Ионеску (ROU)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Асс. футбольных федераций Азербайджана Футбольная ассоциация Словакии

1 (1) (3) 5
     
      8' 22  Станислав Лоботка   

     
      27' 19  Юрай Куцка   

11  Рамиль Шейдаев    29'      
     

     
      30' 17  Марек Гамшик   

     
      57' 17  Марек Гамшик   

9  Агабала Рамазанов  (Заменен) 
10  Махир Эмрели  (На замену)  61'      

     

18  Антон Кривоцюк    70'      
     

     
      71' 11  Роберт Боженик  (Заменен) 

8  Ондрей Дуда  (На замену) 
14  Рашад Эюбов  (Заменен) 

8  Эмин Махмудов  (На замену)  79'      
     

     
      84' 22  Станислав Лоботка  (Заменен) 

6  Ян Грегуш  (На замену) 
     
      85' 16  Давид Ганцко   

     
      86' 17  Марек Гамшик  (Заменен) 

9  Лукаш Гараслин  (На замену) 
7  Араз Абдуллаев  (Заменен) 

17  Ренат Дадашов  (На замену)  89'      
     

Асс. футбольных федераций Азербайджана ­ Футбольная
ассоциация Словакии
Отчет о матче

вторник 11 июня 2019 ­ 18:00
CET (20:00 Местное время)

8­й километр, Баку

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


